
 Na temelju članka 9., stavka 1. Zakona o naseljima („Narodne novine“ broj 54/88) i članka 31. 
Statuta Općine Koprivnički Ivanec («Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije» 6/13. i 3/18), 
Općinsko vijeće Općine Koprivnički Ivanec na 24. sjednici održanoj 30. siječnja 2019. donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o određivanju imena ulica  

na području Općine Koprivnički Ivanec 
 

 
Članak 1. 

 
 Odlukom o određivanju imena ulica na području Općine Koprivnički Ivanec (u daljnjem tekstu: 
Odluka) određuju se imena novoformiranih ulica na izdvojenom području naselja Koprivnički Ivanec na 
lokaciji poduzetničke zone „Koprivnički Ivanec“. 
 

Članak 2. 
 

 Novoformiranim ulicama koje pripadaju naselju Koprivnički Ivanec određuju se imena kako 
slijedi: 

1. Industrijska ulica koja obuhvaća k.č.br. 3202 u k.o. Koprivnički Ivanec, a počinje na zapadu 
od Koprivničke ulice i završava na istoku na spoju s Đelekovečkom cestom. 
 

2. Obrtnička ulica koja obuhvaća k.č.br. 3199, a počinje na sjeveru od Industrijske ulice i 
završava na jugu na spoju sa Daničkom ulicom. 

 
3. Ulica hrvatskih branitelja koja obuhvaća k.č.br. 3201, a počinje na sjeveru od Industrijske 

ulice i završava na jugu na spoju sa Daničkom ulicom. 
 
4. Danička ulica koja obuhvaća k.č.br. 3198, a počinje na istoku od Đelekovečke ceste i završava 

na zapadu na spoju sa k.č.br. 2260/1. 
 

Članak 3. 
 

 Područje ulica određeno je prema stanju katastarskog plana koji se nalazi u prilogu ove Odluke i 
njezin je sastavni dio.  
 

Članak 4. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 

 
OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE KOPRIVNIČKI IVANEC 
 

LASA: 015-08/18-01/01 
URBROJ: 2137/09-19-1 
Koprivnički Ivanec, 30. siječnja 2019. 
 
                                                                                                                                                 PREDSJEDNIK: 
                                                                                                                                      Mihael Sremec, dipl.oec., v.r. 


